ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

Dnia 11 Marca 1879 roku

N^o 10

27 Lutego (11 Marca) 1879 r.

Kilka słów o stacyach doświadczalnych

z powodu otwarcia takiej stacyi w Starachowicach.

W tych dniach pisma doniosły, że zarząd zakładów żelazno-górnicznych Starachowiecko-Ostrowieckich otwiera z dniem 1 kwietnia r. b. w Starachowicach pod Wąchockiem stacyę chemiczną doświadczalną rolniczo-górniczną.